
 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 

 

IL RETTORE 

 

 
VISTA       la Legge 2 agosto 1999, n. 264 art.1 “Norme in materia di accessi ai corsi   universitari”; 

VISTA   la delibera del CdA rep. 170/2025 del 13 febbraio 2025, relativa alla “Definizione 
dell’Offerta Formativa A.A. 2025/2026”; 

VISTO   il D.R. rep. n. 6573/2025 prot. n. 96264 del 12 Giugno 2024, relativo al “Bando per 
l’accesso al corso di Laurea Magistrale in Biotecnologie Mediche e Medicina Molecolare 
LM-9 R, A.A. 2025/2026”; 

 

                                                          DECRETA 

 
La Commissione Esaminatrice per la valutazione delle istanze di partecipazione alla procedura di 
accesso al Corso di Laurea Magistrale in “Biotecnologie Mediche e Medicina Molecolare LM-9 
R”, A.A. 2025/2026, è così costituita: 

 

 

    Commissione 

    Prof.ssa Simona Fontana                   Presidente 

    Prof.ssa Sonia Emanuele                   Componente 

    Prof.ssa Valentina Di Liberto              Componente 

    Prof.ssa Serena Meraviglia         Componente Supplente 

 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-07-14T08:31:53+0000
	Massimo Midiri




